– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲明，且表明不會
就本公告全部或任何部份內容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

香港證券及期貨事務監察委員會對本公告之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲明，且表
明不會就本公告全部或任何部份內容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：304）

澄清公告

茲提述日期為二零零六年一月二十日有關配售及認購協議之公告。本公告乃為該公告
提供若干補充資料。

應本公司要求，股份已於二零零六年一月二十三日上午十一時二十七分起暫停買賣，
以待發出本澄清公告。

本公司已申請於二零零六年一月二十四日上午九時三十分起恢復股份之買賣。

茲提述本公司於二零零六年一月二十日就配售本公司若干現有股份（「股份」）及認購本公司
若干新股份所發表之公告（「該公告」）。本公告所用詞彙應與該公告所定義者具相同涵義。

本公司謹此就一項疏忽出錯而作出澄清，茲提述該公告所涉及之各項交易亦須待執行理事
（定義見香港公司收購及合併守則（「守則」））根據守則第26條豁免注釋6向賣方及與其一致
行動之人士授出豁免（「豁免」），豁免賣方及與其一致行動之人士因認購事項而須按守則第
26條履行對已發行股份提出全面收購建議之責任（「該條件」）後，方告作實。

提出全面收購建議之責任
賣方及與其一致行動之人士在原載於該公告之配售事項及認購事項所影響下之股權變動概
述如下：

於配售事項及 緊隨配售事項完成後 緊隨配售事項及
認購事項前 但於認購事項前 認購事項完成後
股份數量 % 股份數量 %  股份數量 %

賣方 296,840,459 32.99 206,840,459 22.99 296,840,459 29.99
周湛煌 65,631,077 7.29 65,631,077 7.29 65,631,077 6.63
United Success Enterprises

Limited（附註1） 28,416,795 3.16 28,416,795 3.16 28,416,795 2.87

– 2 –

附註1： United Success Enterprises Limited由梁榕先生全資擁有。

附註2：賣方、周湛煌先生、梁榕先生及United Success Enterprises Limited均為一致行動之人士（定義
見守則）。

賣方認購新股份將令彼及與其一致行動之人士之持股權將由33.44%增至39.49%。根據守則
第26.1條，賣方及與其一致行動之人士須就已發行股份提出全面收購建議。根據守則第26
條豁免注釋6有關豁免按守則第26條履行對已發行股份提出全面收購建議之責任，賣方及
與其一致行動之人士提出全面收購建議之責任可於執行理事授出豁免後獲免除。賣方及與
其一致行動人士將盡快根據守則第26條豁免注釋6向執行理事提交豁免申請。

補充協議
賣方、周湛煌先生、梁榕先生、本公司及嘉誠於二零零六年一月二十三日訂立了一項補充
協議，以修訂配售及認購協議之原訂條件，以使認購事項亦須待取得豁免後方告作實。補
充協議將不會對配售及認購協議所涉及之各項交易構成任何影響。

暫停及恢復股份買賣
應本公司要求，股份已於二零零六年一月二十三日上午十一時二十七分起暫停買賣，以待
發出本公告。本公司已申請於二零零六年一月二十四日上午九時三十分起恢復股份之買賣。

於本公告日期，執行董事包括周湛煌先生、梁榕先生、曾廣釗先生、文國強先生及鄭坤寧
先生，而獨立非執行董事則包括葉蘇丹丹女士、郭炳基先生、鄧逸勤先生、王怡瑞先生及
麥紹榮先生。

各董事願共同及個別就本公告所載資料之準確性承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後
確認，就彼等所深知及確信，於本公告所表達之意見乃經審慎周詳之考慮後方始作出，且
本公告並無遺漏任何其他事實致使其中所載任何聲明產生誤導。

承董事會命
宜進利（集團）有限公司

主席
周湛煌

香港，二零零六年一月二十三日

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。